FORMULARZ DO PRZEKAZYWANIA ZBIORCZEJ INFORMACIJI DOTYCZACEJPUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO
PRZEZ MARSZALKA WOJEWODZTWA

Miejsce napieczatkan:

W TRANSPORCIE DROGOWYM, W KTORYM SRODKIEM TRANSPORTU SA AUTOBUSY ZA ROK 2023

Lp.

1 Liczba organizatoréw:
a)  komunikacji miejskiej:

- czas trwania umowy o $wiadczenie
ustug w zakresie publicznego transportu
zbiorowego, w tym data rozpoczecia
Swiadczenia tych ustug

INFORMACJE DOTYCZACE PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO

operatora
publicznego
transportu
zbiorowego
wybranego w
trybie ustawy
PzP3

01.03.2021-
28.02.2031

01.04.2023-
31.12.2025

01.05.2023-
31.12.2025

01.07.2023-
31.12.2025

(Zwiazek
Komunalny
»,Komunikacja

PRZEWOZY 0 CHARAKTERZE UZYTECZNOSCI PUBLICZNEJ WYKONYWANE PRZEZ:

operatora
publicznego
transportu
zbiorowego
wybranego
w trybie
ustawy o
koncesji4

CZESCA

operatora publicznego transportu zbiorowego

wybranego w trybie bezposredniego

zawarcia umowy o $wiadczenie ustug w zakresie
publicznego transportu zbiorowego na podstawie art. 22

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.

0 publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r.

ust 1pkt1
lub ust. 2

poz. 1343)
ust. 1pkt2 ust. 1pkt3 ust 1pkt4
X X X
01.01.2017- x x
31.12.2026
(Gmina Miejska
Oswiecim)

Od 01.07.2016 na
10 lat (Prezydent
Miasta Tamowa)

01.01.2015-
31.12.2024
(Gmina Miejska
Krakéw)

operatora
publicznego
transportu
zbiorowego
bedacego
samorzadowym
zaktadem
budzetowym

POZOSTALE
PRZEWOZY
WYKONYWANE

PRZEZ
PRZEWOZNIKOWS



- kwota rekompensaty otrzymywana przez
operatora publicznego transportu
zbiorowego

Miedzygminna w
Chrzanowie”)

01.07.2019-
30.06.2029

(Zwiazek
Komunalny Gmin
»,Komunikacja
Miedzygminna” w
Olkuszu™)

1.08.2014-
31.07.2024

1.08.2016-
31.07.2024

(Gmina Miejska
Krakéw)

65 378 555,27 zt
Brutto (Gmina
Miejska Krakow)

02.03.2020-
31.12.2029
(Prezydent Miasta
Nowego Sacza)

01.01.2022-
31.12.2024
(Gmina Miasta
Bochnia)

10 lat od
01.10.2019
(Miasto Gorlice)

17.04.2019-
31.12.2023 i
01.09.2023-
31.12.2023
(Gmina Miejska
Andrychow)

11 383 204,56 zt
(Gmina Miejska
Oswiecim)

33781 427,18 zt

(Gmina Miejska
Tarnéw)

431 656 629,09 zt
(Gmina Miejska
Krakéw)

28 156 098 zt
(Gmina Miejska
Nowy Sacz)

4,47 zt brutto za 1
wozokm (Gmina
Miasta Bochnia)

59 562 304(Miasto
Gorlice)



2366 805,19 zt
(Gmina Miejska

Andrychéw)
b) gminnych przewozéw

pasazerskich:

- czas trwania umowy o $wiadczenie 17.04.2023- 01.01.2023- 4,5 miesigca 01.07.2015- X 02.01.2023- 01.01.2023- Styczerh —czerwiec
ustug w zakresie publicznego transportu  31.01.2024 31.12.2023 16.08.2023 - 30.06.2025 31.12.2023 31.12.2023 wrzesien - grudzien
zbiorowego, w tym data rozpoczecia G.Stomniki 29.12.2023r. (Gémoslasko- (G.Wieprz) 2023 (G. Lacko)
$wiadczenia tych ustug 01.09.2023- (Gmina Zagtebiowska 02.01.2023-

31.01.2024 (Gmina Czorsztyn) Metropolia) 31.12.2023 Jeden rok - G.
Zielonki) Lanckorona
01-12 02.01.2023-
12 miesiecy (w tym 02-01-2023 31.12.2023 01.01.2023-
3 miesigce w 2023r.) (Gmina 31.12.2023 (G.
01.04.2022 (Gmina Dobczyce) 02.01.2023- Nawojowa)
Skawina) 31.12.2023
02.01.2023 01.01.2023-
12 m-cy 31.12.2023 02.01.2021- 31.12.2023
(G.Greboszéw) (Gmina 15.06.2023 G. Szerzyny
tapanéw)
12 m-cy 02.01.2023-
01.01.2023 02.01.2023- 31.12.2023
9 m-cy 31.12.2023
01.04.2023 (Gmina 02.01.2023-
(G. Proszowice) Raciechowice) 31.12.2023
02.01.2023- 01.01.2023- 02.01.2023-
31.12.2023 (G. 31.12.2023 G. 02.04.2023
Ochotnica Dolna) Piwniczna
Zdr6j 12.01.2023-
02.01.2023- 28.02.2023
31.12.2023 (G.Ksigz 01.01.2023-
Wielki) 31.12.2023 G. 30.03.2023-
Stryszow 31.12.2023
(01.01.2023- 30.03.2023-
31.12.2023 02.01.2023- 31.12.2023
i 02.04.2023- 31.12.2023
31.12.2023- G. Makéw 30.03.2023-
G.Sutoszowa) Podhalariski 31.12.2023
(Burmistrz
1lrok- (G. 12 m-cy Gminy

Michatowice) G. Zembrzyce Krzeszowice)



(01.01.2023-
31.12.2023 -G.
Wierzchostawice)

(01.02.2023-
31.12.2023 G.
Budz6w)

1rok-G. Stryszawa
1rok-G Chetmiec

02.01.2023-
31.12.2023G.Ryglice

1rok -G. Pcim

02.01.2023-
31.12.2023 G.
Niepotomice

02.02.2023-
31.12.2023- G.Debno

01.01.2023-
31.12.2023
G Gnojnik

01.01.2023-
31.12.2023
G. Muszyna

01.01.2023-
31.12.2023
G. Myslenice

02.01.2023-
31.12.2023 i
03.04.2023-
31.12.2023
G.Trzyciaz

01.01.2023-
31.01.2023 i
01.02.23-31.12.2023
G.Wieliczka

01.02.2023-
31.12.2023
G Myslenice

02.01.2023-
31.12.2023
G.Bobowa

01.01.2023-
31.12.2023
G. Babice

01.01.2023-
31.12.2023 G.
Grodek nad
Dunajcem

01.01.2023-
31.12.2023
01.01.2023-
30.09.2023
01.10.2023-
31.12.2023
G.Brzeznica



12 miesiecy od
01.01.2023
(Gmina
Wadowice)

12 miesigcy
01.01.2023
28.05.2023.
(Gmina
Skawina)

(02.01.2023-
31.12.2023 G.
Tomice)

12 m-cy (od
02.01.2023)-
G. Szczucin

05.01.2023-
31.12.2023
G. tacko

1rok —
G. Alwernia



- kwota rekompensaty otrzymywana
przez operatora publicznego transportu
zbiorowego

¢) powiatowych przewozéw
pasazerskich:

1219 m-cy
G.lwanowice

01.01.2023-
31.12.2023 i
03.04.2023-
31.12.2023
G.tabowa

1rok- G.Kalwaria
Zebrzydowska

16.01.2023-
29.12.2023
G. Zakliczyn

01.01.2023-
31.12.2023
G.Charsznica

01.01.2023-
31.12.2023
G.Zawoja

09.02.2023-
31.12.2023
G.Drwinia

13.01.2023-
31.12.2023
(16.01.2023
rozpoczecie
przewozéw) G Bialy
Dunajec

23 829 543,22 zt 424703 3 149 911,56

zt

358 853 zt

5329476,03

1139 887,02

545 411,63



czas trwania umowy o $wiadczenie
ustug w zakresie publicznego
transportu zbiorowego, w tym data
rozpoczecia $wiadczenia tych ustug

01.01.2021-
31.12.2023
(Starosta
Chrzanowski)

01-12.2023r.
04.01.2023r.
01-12.2023r.
04.01.2023r.
(Starosta
Myslenicki)

01.01.2023-
31.12.2023
(Starosta
Tatrzanski)



03.08.2023r. -
31.12.2023r.
(Starosta Brzeski)
01.01.2023-31.12.2023
(Starosta Chrzanowski)
3.01.2023- 31.12.2023
(Starosta Gorlicki)

Rozpoczecie:
02.01.2023r.
01.02.2023r.
06.02,2023r.
13.02.2023r.
04.09.2023r.
Zakonczenie 31.12,2023r.
(Powiaty Wadowicki)

02.01.2023-31.12.2023
(Starosta Dabrowski)

1.30.12.2022-  31.12.2023
(data rozpoczecia
01.01.2023)

2.30.12.2022-31.12.2023
(data rozpoczecia
01.01.2023)

. 30.12.2022-31.12.2023
(data rozpoczecia
01.01.2023)

4. 05.01.2023-31.12.2023
(data rozpoczecia
09.01.2023)

5. 30.12.2022-31.12.2023
(data rozpoczecia
01.01.2023)

6. 17.01.2023-31.12.2023
(data rozpoczecia
18.01.2023)

7.06.07.2023-  31.12.2023
(data rozpoczecia
10.07.2023)

8.29.08.2023- 31.12.2023
(data rozpoczecia
04.09.2023)

Powiat Nowotarski

w



- kwota rekompensaty otrzymywana
przez operatora publicznego transportu
zbiorowego

d) powiatowo-gminnych przewozéw

pasazerskich:

- czas trwania umowy o $wiadczenie
ustug w zakresie publicznego
transportu zbiorowego, w tym data
rozpoczecia $wiadczenia tych ustug

- kwota rekompensaty otrzymywana
przez operatora publicznego transportu
zbiorowego

e) metropolitalnych przewozéw
pasazerskich:

- czas trwania umowy o $wiadczenie
ustug w zakresie publicznego
transportu zbiorowego, w tym data
rozpoczecia $wiadczenia tych ustug

- kwota rekompensaty otrzymywana
przez operatora publicznego transportu
zbiorowego

f) wojewddzkich przewozéw
pasazerskich:

- czas trwania umowy o $wiadczenie
ustug w zakresie publicznego
transportu zbiorowego, w tym data
rozpoczecia $wiadczenia tych ustug

- kwota rekompensaty otrzymywana
przez operatora publicznego transportu
zbiorowego

g) miedzywojewdédzkich przewozéw
pasazerskich6él

- czas trwania umowy 0 $wiadczenie
ustug w zakresie publicznego
transportu zbiorowego, w tym data
rozpoczecia $wiadczenia tych ustug

855 367,78 zt

294 000,00 z4
(54 400,00 z})

01.01.2023 -
31.12.2028

01.01.2023
Wojewddztwo
Matopolskie

26 401 950,90
zt

X

01.01.2023- 5 linii

komunikacyjnych

(Powiat Limanowski)
5590 489,99 zt



- kwotarekomopensaty otrzymywana

przez operatora publicznego transportu

zbiorowego

Liczba podmiotéw
publiczny transport zbiorowy w:

- komunikacji miejskiej

- gminnych przewozach
pasazerskich

- powiatowych przewozach

pasazerskich

powiatowo-gminnych przewozach
pasazerskich

- metropolitalnych przewozach
pasazerskich

- wojewddzkich przewozach

pasazerskich

- miedzywojewddzkich
przewozach pasazerskichf

Liczba linii komunikacyjnych, na
ktérych jest wykonywany publiczny
transport zbiorowy w:

- komunikacji miejskiej

- gminnych przewozach
pasazerskich

- powiatowych przewozach
pasazerskich

- powiatowo-gminnych przewozach
pasazerskich

- metropolitalnych przewozach
pasazerskich

wykonujacych

44

76

103

19

32

1

285

18

18

31

27

10

54

12

155

119

14

312



- wojewddzkich przewozach
pasazerskich

- miedzywojewodzkich
przewozach pasazerskich6*

kaczny przebieg roczny na
wszystkich liniach
komunikacyjnych odpowiednio w
kilometrach lub pociggokilometrach
w7

—komunikacji miejskiej

—gminnych przewozach
pasazerskich

- powiatowych przewozach
pasazerskich

- powiatowo-gminnych przewozach
pasazerskich

- metropolitalnych przewozach
pasazerskich

- wojewddzkich przewozach

pasazerskich

- miedzywojewddzkich
przewozach pasazerskich6

taczna liczba przewiezionych
pasazeréw w publicznym transporcie
zbiorowym w danym roku
kalendarzowym, liczona wedtug
liczby8*

a) sprzedanych biletow
jednorazowych, gdzie jeden bilet= 1
pasazer w:

10 770 611,77

4 365 487,273 133 532
X
309 237,05
X X
X X
X X
X X
X X

1251 607,9

724 484,2

39

47 984 747,06

36 501

4 873 743,70

X X
X X
X
X
382 665,2
1339 677,58
X
1960 179
X X
X X
X X
X X
X X

2 811 532

11 853 031,5



- komunikacji miejskiej 54 912 356 X x 59 034 207 x x x X

—gminnych przewozach 1157979 13 553 146 439 x x 111 591 66156 x
pasazerskich
- powiatowych przewozach 25 898 x x x x 26 237 x 197 930
pasazerskich
- powiatowo-gminnych przewozach X x X X x X x x
pasazerskich
- metropolitalnych przewozach x x X X x x X X
pasazerskich
- wojewddzkich przewozach x x x 1121 326 x X x X

pasazerskich

miedzywojewddzkich x X X X x X X X
przewozach pasazerskich6

b)  sprzedanych  biletow X X x X x X X x
miesiecznych, gdzie jeden

bilet  miesigczny = 44

pasazerow w:

- komunikacji miejskiej 85 382 132 x x 84 763 018 x x X x

- gminnych przewozach 2849 X 10472 x x 24 952 x 21 164

pasazerskich

—powiatowych przewozach 53 460 x X X X 59 786 x 245 432
pasazerskich

- powiatowo-gminnych przewozach x X x x X X x x
pasazerskich

- metropolitalnych przewozach pasazerskich X X X x x x X x

- wojewodzkich przewozach pasazerskich x X X X X x
x 18 881

- miedzywojewddzkich przewozach x X X X X X X X

pasazerskich5



c) sprzedanych biletow okresowych, gdzie
jeden bilet

okresowy = liczba dni w tym okresie

X 2 przejazdy, w:

—komunikacji miejskiej
- gminnych przewozach pasazerskich
- powiatowych przewozach pasazerskich
- powiatowo-gminnych przewozach
pasazerskich
- metropolitalnych przewozach pasazerskich

- wojewodzkich przewozach pasazerskich

- miedzywojewddzkich przewozach
pasazerskich”

taczna liczba przewiezionych pasazeréw
w publicznym transporcie zbiorowym w
danym roku

kalendarzowym w transporcie kolejowym

taczna liczba autobuséw, ktorymi sg
wykonywane przewozy w
transporcie drogowym na obszarze
wiasciwosci organizatora, w tym o
liczbie miejsc:

- 0d9do 17

-od 18do50

- powyzej 50

Inne informacjed

116 803 188

X

124 360

13

33

144

13553

92 189

15

44

156 048 780

X

2 932 667

48

929

324 124

97

1086

64

938

265



9

10

Uwagil)

Z powodu braku danych nie jesteSmy w
stanie okresli¢ doktadnej liczby.

Liczba dworcéw, w tym bedacych:

- wilasnoscig gmin

- w zarzadzie gmin

- wiasnoscig lub w zarzadzie innych niz
gmina podmiotéw

- wiasnoscia powiatu

- w zarzadzie powiatu

- wiasnoscig lub w zarzadzie innych niz
powiat podmiotéw

- wiasnoscig wojewddztwa

- w zarzadzie wojewddztwa

- wiasnoscig lub w zarzadzie innych niz
wojewodztwo podmiotéw

x X Linianr9 x X
funkcjonuje
od
01.09.2023
(powiat
tatrzanski)

CZESC B
DWORCE | PRZYSTANKI

UDOSTEPNIONE DLA WSZYSTKICH OPERATOROW | PRZEWOZNIKOW

13

NIEUDOSTEPNIONE DLA
WSZYSTKICH OPERATOROW
| PRZEWOZNIKOW



12
13

Liczba przystankéw, w tym bedacych:

- wiasnoscig gmin

- w zarzadzie gmin

—wlasnoscig lub w zarzadzie innych niz
gmina podmiotéw

- wiasnoscia powiatu
- W zarzadzie powiatu

- wilasnoscia lub w zarzadzie innych niz
powiat podmiotéw

- wiasnoscig wojewddztwa
- w zarzadzie wojewodztwa

- wihasnoscig lub w zarzadzie innych niz
wojewo6dztwo podmiotéw

Inne informacje9

Uwagil)

4920

1322

1585

4400
4160

991

2234

X

Z powodu braku danych nie jeste$my w stanie okre$li¢ doktadnej liczby.

CZESC C

INFORMACJE DOTYCZACE ORGANIZATOROW PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO

NA OBSZARZE WEASCIWOSCI MARSZALKA WOJEWODZTWA

190

15



14 Zawarte porozumienia miedzygminne Gomoslasko-Zagtebiowska Metropolia jest organizatorem dla terenu miasta i gminy O$wiecim.

lub powiatow oraz utworzone Zwiazek Komunalny Gmin ,,Komunikacja Miedzygminna” w Olkuszu.
2wigzki migdzygminne, powiatow, Miasto O$wiecim na mocy porozumienia jest organizatorem dla Gmin: O$wiecim, Chetmek, Brzeszcze, Libigz w zakresie obstugi sotectwa Gromiec oraz
powiatowo-gminne lub Miedzna w zakresie obstugi miejscowosci Wola.

metropolitaine na obszarze wiasciwosci Prezydent Miasta Tamowa na mocy porozumienia jest organizatorem dlajednej miejscowosci Gminy Tarn6w.

ngjr:\zni!)I((jitwa]I Prezydent Miasta na mocy porozumienia jest organizatorem dla Gmin: Nowy Sacz, Stary Sacz, Nawojowa, Kamionka Wielka, Podegrodzie, £ acko, £ukowica,
Grybow.
Gminy Chrzanéw, Libiaz i Trzebinia wchodzg w sktad Zwigzku Komunalnego Komunikacja Miedzygminna w Chrzanowie.
Gmina Zielonki na podstawie porozumienia miedzygminnego powierzyta zadania Gminie Miejskiej Krakéw
Burmistrz Miasta Gorlice jest organizatorem publicznego transportu zbiorowego na mocy porozumiefi miedzygminnych na obszarze Gminy Gorlice, Gminy
Biecz, Gminy Lipinki, Gminy Sekowa i Gminy Moszczenica.
15 taczna liczba gmin oraz powiatéow 182 gminy
potozonych na obszarze wiasciwosci 22 powiaty
marszatka wojewédztwal?
16 taczna liczba gmin (porozumien, zwigzkéw 84
miedzygminnych) oraz powiatow
(porozumien, zwigzkow powiatow),
zwigzkéw  powiatowo-gminnych  oraz
metropolitalnych, ktére przekazaty

informacje na temat przewozoéw
wykonywanych w okreSlonym  rodzaju
transportu

(data ipodpis marszatka wojewddztwa)
UWAGI

Formularz nalezy wypetni¢ w nastepujgcy sposob:

-w niewypetnionych rubrykach nalezy wstawi¢ znak ,,X”,

-w niewypetnionych ze wzgledu na brak danych rubrykach nalezy wpisac: ,,brak danych”.
OBJASNIENIA:

) Nalezy umiesci¢ pieczatke wtasciwego urzedu marszatkowskiego tylko w przypadku przekazywania formularza w postaci papierowej.2)
Wstawié¢ odpowiednio:



- transporcie drogowym, w ktérym srodkiem transportu sg autobusy,
- transporcie kolejowym,

- transporcie innym szynowym,

- transporcie linowym,

- transporcie linowo-terenowym, - transporcie morskim,

- zegludze $rodlgdowej.

3) Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z p6zn. zm.).
4) Ustawa z dnia 21 pazdziernika 2016 r. o umowie koncesji na roboty budowlane lub ustugi (Dz. U. poz. 1920, z p6zn. zm.)

5 Nalezy poda¢ informacje dotyczace przewozow niebedacych przewozami o charakterze uzytecznosci publicznej wykonywanymi na podstawie potwierdzenia
zgtoszenia przewozu, a w transporcie kolejowym - na podstawie decyzji o przyznaniu otwartego dostepu (w transporcie drogowym, w ktérym Srodkiem
transportu sg autobusy, do dnia 31 grudnia 2018 r. - na podstawie zezwolenia na wykonywanie krajowych regularnych przewozéw os6éb w transporcie
drogowym).

6 Chodzi o przewozy, o ktédrych mowa w art. 7 ust. 1 pkt 5 lit. b oraz c ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. Wypetnia
marszatek wojewddztwa, ktdremu powierzono zadanie organizacji publicznego transportu zbiorowego.

7) Dotyczy przewozow wykonywanych w transporcie drogowym, w ktdrym $rodkiem transportu sg autobusy, oraz kolejowym.

8 Dotyczy przewozéw wykonywanych w transporcie drogowym, w ktérym $rodkiem transportu sg autobusy.

9 Inne informacje dotyczace przewozow o charakterze uzytecznosci publicznej wykonywanych w zakresie publicznego transportu zbiorowego, ktére organizator
publicznego transportu zbiorowego uzna za zasadne.

10 W przypadku nieposiadania przez wtasciwego organizatora publicznego transportu zbiorowego wszystkich danych dotyczacych przewozéw wykonywanych
na obszarze wtasciwosci tego organizatora nalezy wskaza¢, jakiego zakresu (w liczbie i procentach) przewozéw, w stosunku do wszystkich przewozow,
dotycza podane dane.

U)Uzupetni¢ w przypadku, gdy takie porozumienia lub zwigzki zostaty zawarte lub utworzone, ze wskazaniem jednostek samorzadu terytorialnego wchodzacych
w skilad danego porozumienia lub numeru wpisu danego zwigzku w rejestrze zwigzkéw prowadzonym przez ministra wtasciwego do spraw administracji
publicznej.

12Porozumienie miedzygminne oraz zwigzek miedzygminny uznaje sie za jedng gmine. Porozumienie powiatow oraz zwigzek powiatéw uznaje sie za jeden
powiat.






FORMULARZ DO PRZEKAZYWANIA ZBIORCZEJ INFORMACIJI DOTYCZACEJPUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO

Miejsce na pieczatke Il

Lp.

1 Liczba organizatorow:
a) komunikacji miejskiej:

- czas trwania umowy o $wiadczenie ustug
w zakresie publicznego transportu
zbiorowego, w tym data rozpoczecia
$wiadczenia tych ustug

- kwota rekompensaty otrzymywana przez
operatora publicznego transportu
zbiorowego

b) gminnych przewozéw
pasazerskich:

- czas trwania umowy o $wiadczenie ustug
w zakresie publicznego transportu
zbiorowego, w tym data rozpoczecia
Swiadczenia tvch ustug

INFORMACJE DOTYCZACE PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO

operatora
publicznego

transportu
zbiorowego
wybranego

w trybie
ustawy PZP3

PRZEZ MARSZALKAWOJEWODZTWA

W 2transporcie kolejowym ZA ROK 2023

operatora
publicznego
transportu
zbiorowego
wybranego
w trybie
ustawy
o0 koncesjidl

CZESC A

operatora publicznego transportu

PRZEWOZY 0 CHARAKTERZE UZYTECZNOSCI PUBLICZNEJWYKONYWANE PRZEZ:

zbiorowego wybranego w trybie bezposéredniego
zawarcia umowy o $wiadczenie ustug w zakresie
publicznego transportu zbiorowego na podstawie

art. 22 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.

0 publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778)

ust. 1 pkt1
lub ust. 2

ust. 1pkt2

ust. 1pkt3

ust. 1 pkt4

operatora
publicznego
transportu
zbiorowego
bedacego
samorzadowym
zaktadem
budzetowym

POZOSTALE
PRZEWOZY
WYKONYWANE
PRZEZ
PRZEWOZNIKOWA



- kwota rekompensaty otrzymywana przez
operatora publicznego transportu
zbiorowego

) powiatowych przewozéw

pasazerskich:

- czas trwania umowy o $wiadczenie ustug
w zakresie publicznego transportu
zbiorowego, w tym data rozpoczecia
$wiadczenia tych ustug

- kwota rekompensaty otrzymywana przez
operatora publicznego transportu
zbiorowego

d) powiatowo-gminnych przewozéw

pasazerskich:

- czas trwania umowy o $wiadczenie ustug
w zakresie publicznego transportu
zbiorowego, w tym data rozpoczecia
$wiadczenia tych ustug

- kwota rekompensaty otrzymywana przez
operatora publicznego transportu
zbiorowego

e) metropolitalnych przewozéw
pasazerskich:

- czas trwania umowy o $wiadczenie ustug
w zakresie publicznego transportu
zbiorowego, w tym data rozpoczecia
Swiadczenia ivch ustug

- kwota rekompensaty otrzymywana przez
operatora publicznego transportu
zbiorowego

f) wojewodzkich przewozow

pasazerskich:

- czas trwania umowy o $wiadczenie ustug
w zakresie publicznego transportu
zbiorowego, w tym data rozpoczecia
$wiadczenia rvch ustug

- kwota rekompensaty otrzymywana przez
operatora publicznego transportu
zbiorowego

g) miedzywojewodzkich przewozéw
pasazerskich@l

- czas trwania umowy o $wiadczenie ustug
w zakresie publicznego transportu
zbiorowego, w tym data rozpoczecia
Swiadczenia tych ustug

- kwota rekompensaty otrzymywana przez
operatora publicznego transportu
zbiorowego

taczny czas 1
rok (1.01 -
31.12.2023)

329 802 192,72



Liczba podmiotéw wykonujacych
publiczny transport zbiorowy w:

- komunikacji miejskiej

- gminnych przewozach
pasazerskich

- powiatowych przewozach
pasazerskich

- powiatowo-gminnych przewozach
pasazerskich

- metropolitalnych przewozach
pasazerskich

- wojewddzkich przewozach
pasazerskich

- miedzywojewodzkich
przewozach pasazerskichél

Liczba linii komunikacyjnych, na
ktérych jest wykonywany publiczny
transport zbiorowy w:

- komunikacji miejskiej

- gminnych przewozach
pasazerskich

- powiatowych przewozach
pasazerskich

- powiatowo-gminnych przewozach
pasazerskich

- metropolitalnych przewozach
pasazerskich

- wojewodzkich przewozach
pasazerskich

- miedzywojewodzkich
przewozach pasazerskich@

taczny przebieg roczny na
wszystkich liniach komunikacyjnych
odpowiednio w kilometrach lub
1oci iokilometrach wt

- komunikacji miejskiej

- gminnych przewozach
pasazerskich

13

x X X X X X X

X

X

X X X X



- powiatowych przewozach
pasazerskich

- powiatowo-gminnych przewozach
pasazerskich

- metropolitalnych przewozach
pasazerskich

- wojewddzkich przewozach
pasazerskich

- miedzywojewdédzkich

przewozach pasazerskich6

taczna liczba przewiezionych
pasazeréw w publicznym transporcie
zbiorowym w danym roku
kalendarzowym, liczona wedtug
liczby8 :

a) sprzedanych biletéw jednorazowych,
gdzie jeden bilet

= 1 pasazer w:

- komunikacji miejskiej

—gminnych przewozach
pasazerskich

- powiatowych przewozach
pasazerskich

- powiatowo-gminnych przewozach
pasazerskich

- metropolitalnych przewozach
pasazerskich

- wojewddzkich przewozach
pasazerskich

- miedzywojewodzkich
przewozach pasazerskich6

b) sprzedanych biletéw
miesiecznych, gdzie jeden bilet
miesieczny = 44 pasazerow w:
- komunikacji miejskiej

- gminnych przewozach
pasazerskich

- powiatowych przewozach
pasazerskich

- powiatowo-gminnych przewozach
pasazerskich

X
X
8115048

pockm

X

8864 378

x

X X X X

x

X X X X



8

- metropolitalnych przewozach
pasazerskich

- wojewodzkich przewozach
pasazerskich

- miedzywojewodzkich
przewozach pasazerskich6

c) sprzedanych biletéw okresowych, gdzie
jeden bilet

okresowy = liczba dni w tym
okresie x 2 przeiazdv, w:

- komunikacji miejskiej

- gminnych przewozach
pasazerskich

- powiatowych przewozach
pasazerskich

- powiatowo-gminnych przewozach
pasazerskich

- metropolitalnych przewozach
pasazerskich

- wojewodzkich przewozach
pasazerskich

- miedzywojewddzkich

przewozach pasazerskich6

taczna liczba przewiezionych
pasazeréw w publicznym transporcie
zbiorowym w danym roku
kalendarzowym w transporcie kolejowym
taczna liczba autobusow, ktérymi sg
wykonywane przewozy

w transporcie drogowym na
obszarze whasciwosci organizatora,
w tym o liczbie miejsc:

- od9do 17
- od 18 do 50
- powyzej 50

Inne informacjed

7592 459

8375

20,2 min

X X X X

X X X X X X X X

X X X X



9 Uwagilll X X X X X X X

CZESCB
DWORCE | PRZYSTANKI
UDOSTEPNIONE DLA WSZYSTKICH OPERATOROW | PRZEWOZNIKOW NIEUDOSTEPNIONE DLA

WSZYSTKICH OPERATOROW
| PRZEWOZNIKOW

10 Liczba dworcéw, w tym bedacych:

-witasnoscig gmin X X

-w zarzadzie gmin X X

- wiasnoscig lub w zarzadzie innych niz X X
gmina podmiotéw

- wiasnoscia powiatu X X

- W zarzadzie powiatu X X

- whasnoscig lub w zarzadzie innych niz X X
powiat podmiotéw

- whasnoscia wojewodztwa X X

- W zarzadzie wojewddztwa X

- wiasnoscia lub w zarzadzie innych X X

niz wojewodztwo podmiotéw

1 Liczba przystankéw, w tym bedacych:

- whasnoscig gmin X X
- w zarzadzie gmin X
- wiasnoscig lub w zarzadzie innych niz X X

gmina podmiotéw

- wihasnoscig powiatu X



12
13

14

15

16

- W zarzadzie powiatu

- wihasnoscig lub w zarzadzie innych
niz powiat podmiotoéw
- wihasnoscig wojewoddztwa

- W zarzadzie wojewodztwa

- whasnoscia lub w zarzadzie innych niz
wojewo6dztwo podmiotoéw

Inne informacje”

Uwagilo

Zawarte porozumienia
miedzygminne lub powiatéw oraz
utworzone zwigzki miedzygminne,
powiatéw, powiatowo-gminne lub
metropolitalne na obszarze
wiasciwosci marszatka
wojewddztwall

taczna liczba gmin oraz powiatow
potozonych na obszarze whasciwosci
marszatka wojewédztwal?

taczna liczba gmin (porozumien,
zwigzkéw miedzygminnych) oraz
powiatéw (porozumien, zwigzkéw

powiatéw), zwigzkow powiatowo-gminnych

oraz metropolitalnych, ktére przekazaty
informacje na temat przewozéw
wykonywanych w okreslonym

rodzaju transportu

X X X X X
X X X X X

CZESC C
INFORMACJE DOTYCZACE ORGANIZATOROW PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO
NA OBSZARZE WEASCIWOSCI MARSZALKA WOJEWODZTWA

X

Liczba gmin: 182. Liczba powiatéw: 22

(data i podpis marszatka wojewddztwa)

Signed by / Podpisano przez:
Pawet Obrzut; UMWM

Urzad Marszatkowski Wojewédztwa
Matopolskiego

Date / Data: 2024-04-02 11:54



UWAGI

Formularz nalezy wypetnié¢ w nastepujacy sposob:
- w niewypetnionych rubrykach nalezy wstawi¢ znak ,,X”,
- w niewypetnionych ze wzgledu na brak danych rubrykach nalezy wpisa¢: ,,brak danych”.

OBJASNIENIA:

N Nalezy umiesci¢ pieczatke wtasciwego urzedu marszatkowskiego tylko w przypadku przekazywania formularza w postaci papierowe;j.
2 Wstawi¢ odpowiednio:

- transporcie drogowym, w ktérym srodkiem transportu sa autobusy,

- transporcie kolejowym,

- transporcie innym szynowym,

- transporcie linowym,

- transporcie linowo-terenowym,

- transporcie morskim,

-zegludze srddlagdowej.

3 Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z p6zn. zm.).

4 Ustawa z dnia 21 pazdziernika 2016 r. o umowie koncesji na roboty budowlane lub ustugi (Dz. U. poz. 1920, z pdzn. zm.)

5 Nalezy poda¢ informacje dotyczace przewozow niebedacych przewozami o charakterze uzytecznosci publicznej wykonywanymi na podstawie
potwierdzenia zgtoszenia przewozu, a w transporcie kolejowym - na podstawie decyzji o przyznaniu otwartego dostepu (w transporcie drogowym, w ktdrym
$rodkiem transportu sg autobusy, do dnia 31 grudnia 2018 r. - na podstawie zezwolenia na wykonywanie krajowych regularnych przewozow os6b w
transporcie drogowym).

G Chodzi o przewozy, o ktdrych mowa w art. 7 ust. 1 pkt 5 lit. b oraz ¢ ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. Wypetnia
marszatek wojewodztwa, ktoremu powierzono zadanie organizacji publicznego transportu zbiorowego.

7 Dotyczy przewozow wykonywanych w transporcie drogowym, w ktdrym $rodkiem transportu sg autobusy, oraz kolejowym.

8 Dotyczy przewozéw wykonywanych w transporcie drogowym, w ktorym $rodkiem transportu sg autobusy.

9 Inne informacje dotyczace przewozéw o charakterze uzytecznosci publicznej wykonywanych w zakresie publicznego transportu zbiorowego, ktore
organizator publicznego transportu zbiorowego uzna za zasadne.

1OW przypadku nieposiadania przez wiasciwego organizatora publicznego transportu  zbiorowego wszystkich danych dotyczacych  przewozow
wykonywanych na obszarze wtasciwosci tego organizatora nalezy wskazaé, jakiego zakresu (w liczbie i procentach) przewozow, w stosunku do wszystkich
przewozéw, dotyczg podane dane.

n) Uzupetni¢ w przypadku, gdy takie porozumienia lub zwiazki zostaly zawarte Iub utworzone, ze wskazaniem jednostek samorzadu terytorialnego



wchodzacych w sktad danego porozumienia lub numeru wpisu danego zwiazku w rejestrze zwigzkdéw prowadzonym przez ministra wiasciwego do spraw

administracji publicznej.
12 Porozumienie miedzygminne oraz zwigzek miedzygminny uznaje sie za jedng gmine. Porozumienie powiatdw oraz zwigzek powiatdw uznaje sie za jeden

powiat.

Opis formularza:
- format A-4, poziomo.






